
Luogo: Groppello Cairoli
Data: 22 aprile 2022
Approvazione: UISP
Fonte: Fabio Giani e Barbara Maestri

Pos BIB Atleta Societa' Sesso Anno Categoria Tempo P.ti

SERIE UNICA, km. 6.50

1 ... BOSSI ALESSANDRO G.P. CIARLASCHI M 1990 M18 ... 120

2 ... ROSELLI GABRIELE ATL. NOVESE M 1991 M18 ... ...

3 ... GIANI FABIO RUNNING OLTREPO' M 1971 M50 ... 120

4 ... DHIMI ICHAM ATL. NOVESE M 1982 M40 ... ...

5 ... GHIGLIETTI CRISTIAN G.P. GARLASCHESE M 1989 M18 ... 115

6 ... ATZORI GIANLUCA G.P. GARLASCHESE M 1969 M50 ... 115

7 ... MELIANI ABDEL AZIZ G.P. GARLASCHESE M 1970 M50 ... 110

8 ... MERLIN ALESSANDRO ESCAPE TEAM M 1997 M18 ... 110

9 ... BIANUCCI MATTIA RUNCARD M 1983 M35 ... ...

10 ... ANDREOLI FABIO G.P. CIARLASCHI M 1973 M45 ... 120

11 ... ZUCCARIN MARCO G.P. CIARLASCHI M 1973 M45 ... 115

12 ... MASSONI EMANUELE G.P. CIARLASCHI M 1981 M40 ... 120

13 ... BRICHETTI ANDROS ATL. IRIENSE M 1975 M45 ... ...

14 ... FACCIOLO VALERIO ATL. PAVESE M 1968 M50 ... 105

15 ... TALAMAZZINI FRANCO ATL. PAVESE M 1967 M55 ... 120

16 ... MACIS PAOLO G.P. CIARLASCHI M 1969 M50 ... 100

17 ... BROGGI BENEDETTA RASCHIANI TRIATHLON PAVESE F 1992 F18 ... 120

18 ... DONNO STEFANO G.P. GARLASCHESE M 1987 M35 ... 120

19 ... BAROZZI DANIELE UISP COMITATO TERR.LE PAVIA M 1970 M50 ... ...

20 ... BARLETTA FRANCESCO ATL. PAVESE M 1961 M60 ... 120

21 ... SQUICCIARINI ANDREA G.P. GARLASCHESE M 1987 M35 ... 115

22 ... PALMIERI MARTINO ATL. PAVESE M 1955 M65 ... 120

23 ... MACRÌ FRANCESCO ATL. PAVESE M 1954 M65 ... 115

24 ... LUCCA ANDREA G.P. GARLASCHESE M 1974 M45 ... 110

25 ... RUARO CRISTIANO ORTICA TEAM MILANO M 1968 M50 ... ...

26 ... FERRARESI ALESSANDRO G.P. CIARLASCHI M 1974 M45 ... 105

27 ... TIOZZO FABRIZIO G.P. GARLASCHESE M 1956 M65 ... 110

28 ... TARANTOLA STEFANO U.S. SCALO M 1975 M45 ... 100

29 ... RIZZA DARIO G.P. GARLASCHESE M 1967 M55 ... 115

30 ... ITALIANO DAVIDE RUNNING OLTREPO' M 1987 M35 ... ...

31 ... SALVINI RENATO RUNNING OLTREPO' M 1973 M45 ... 95

32 ... BARIANI LUIGI ATL. PAVESE M 1964 M55 ... 110

33 ... LUCCHIARI DANIELE U.S. SCALO M 1964 M55 ... 105

34 ... BASILE ANDREA G.P. GARLASCHESE M 1975 M45 ... 90

35 ... MIRACCA ALESSANDRO U.S. SCALO M 1982 M40 ... 115

36 ... VENTURA STEFANO G.P. GARLASCHESE M 1980 M40 ... 110

37 ... CARENA ALESSANDRO RASCHIANI TRIATHLON PAVESE M 1972 M50 ... 95

38 ... CARENA ANGELO BREMESE M 1961 M60 ... ...

39 ... SQUILLANTE EMILIANO ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALE M 1983 M35 ... ...

40 ... SOCCINI EMANUELE ATL. GAVIRATE M 1959 M60 ... ...

41 ... MILANI EDOARDO G.P. CIARLASCHI M 1974 M45 ... 85

42 ... CALIGIURI LUIGI ATLETICA TDS M 1968 M50 ... 90

43 ... STURLA PAOLO RUNNING OLTREPO' M 1978 M40 ... 105

44 ... FREGUGLIA STEFANO G.P. CIARLASCHI M 1974 M45 ... 80

45 ... SERRAINO GIOVANNA EUROATLETICA 2002 F 1972 F50 ... ...

46 ... CASSAR PAOLO RUN8 TEAM M 1961 M60 ... 115

47 ... ROSSI PAOLO RUNNING OLTREPO' M 1965 M55 ... 100

48 ... TARANTOLA MARCO U.S. SCALO M 1967 M55 ... 95

49 ... ZAPPIA FRANCESCO G.P. GARLASCHESE M 1966 M55 ... 90

50 ... CONTI ERICA G.P. CIARLASCHI F 1990 F18 ... 115

51 ... MILAN MORENO G.P. GARLASCHESE M 1977 M45 ... 75

52 ... PRETE CLAUDIO ATL. PAVESE M 1955 M65 ... 105

53 ... MALAGOLI SILVIA MARINA G.P. GARLASCHESE F 1974 F40 ... 120

54 ... MARIONI MATTEO U.S. SCALO M 1975 M45 ... 70

55 ... DRAGONI IVANO G.P. CIARLASCHI M 1975 M45 ... 65

56 ... BRACCIALE SIMONA G.P. GARLASCHESE F 1988 F18 ... 110

57 ... CORDARA PIERGIUSEPPE U.S. SCALO M 1970 M50 ... 85

58 ... ROLLANDI LOREDANA U.S. SCALO F 1967 F50 ... 120

59 ... TRAVAGLIA FABRIZIO G.P. CIARLASCHI M 1974 M45 ... 60

60 ... TERASCHI GIANLUCA ATL. PAVESE M 1969 M50 ... 80

61 ... TEMPESTA GIOVANNI ATL. PAVESE M 1960 M60 ... 110

62 ... ANDREETTA ROBERTO U.S. SCALO M 1956 M65 ... 100

63 ... BOSSI CLAUDIO G.P. CIARLASCHI M 1963 M55 ... 85

64 ... CAMPONESCHI CLAUDIO G.P. GARLASCHESE M 1971 M50 ... 75

65 ... VOLPI LUCA G.P. GARLASCHESE M 1983 M35 ... 110

66 ... MATERA NICOLA ATL. PAVESE M 1972 M50 ... 70

67 ... LORUSSO MARIA ATHLETIC TEAM F 1968 F50 ... ...
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68 ... MOSCHETTI GIORGIO G.P. GARLASCHESE M 1966 M55 ... 80

69 ... VINCI VITTORIO U.S. SCALO M 1963 M55 ... 75

70 ... PIPITONE ANTONINO ATHLETIC TEAM M 1966 M55 ... ...

71 ... FIINI GIUSEPPE ATL. PAVESE M 1951 M70 ... 120

72 ... GARAVAGLIA MARCO U.S. SCALO M 1974 M45 ... 55

73 ... PERETTI PIERCARLO G.P. CIARLASCHI M 1971 M50 ... 65

74 ... LANATI FABRIZIO U.S. SCALO M 1965 M55 ... 70

75 ... NAVANZINO BENEDETTA G.P. GARLASCHESE F 1988 F18 ... 105

76 ... LAZZARIN FABRIZIO G.P. GARLASCHESE M 1964 M55 ... 65

77 ... BRIZZI GABRIELE UISP COMITATO TERR.LE PAVIA M 1961 M60 ... ...

78 ... ZAMPILLO SARA ATL. IRIENSE F 1979 F40 ... ...

79 ... STURLA MICHELA RUNNING OLTREPO' F 1975 F40 ... 115

80 ... FOUQUERAY VALERIE YVELINE G.P. GARLASCHESE F 1970 F50 ... 115

81 ... BARACCO BARBARA G.P. CIARLASCHI F 1971 F50 ... 110

82 ... CAPUZZO ENZO AVIS PAVIA M 1943 M70 ... 115

83 ... STRADA MARIA TERESA G.P. GARLASCHESE F 1958 F60 ... 120

84 ... CARBONE ELISABETTA RUNNING OLTREPO' F 1971 F50 ... 105

85 ... MENNA DOLCIZIA UISP COMITATO TERR.LE PAVIA F 1963 F50 ... ...

86 ... GRIGNANI LUCIA U.S. SCALO F 1955 F60 ... 115

87 ... PASTORI ENRICO U.S. SCALO M 1955 M65 ... 95

88 ... INVERNIZZI CARILLA ATL. PAVESE F 1947 F60 ... 110

89 ... GISCO ALDO U.S. SCALO M 1954 M65 ... 90

90 ... PAMPLONI GRETA G.P. GARLASCHESE F 1975 F40 ... 110

91 ... COLNAGHI TIZIANO ATL. IRIENSE M 1950 M70 ... 110

92 ... SCAPOLO PATRIZIA ATL. PAVESE F 1960 F60 ... 105

93 ... TERASCHI ALESSANDRA ATL. PAVESE F 1976 F40 ... 105

94 ... STRINGO IRENE ATL. PAVESE F 1942 F60 ... 100

95 ... STRADA MARIO G.P. GARLASCHESE M 1952 M70 ... 105

96 ... SIVIERO ANNA G.P. GARLASCHESE F 1966 F50 ... 100

Classifiche di categoria

1 ... BROGGI BENEDETTA RASCHIANI TRIATHLON PAVESE F 1992 F18 ... 120

2 ... CONTI ERICA G.P. CIARLASCHI F 1990 F18 ... 115

3 ... BRACCIALE SIMONA G.P. GARLASCHESE F 1988 F18 ... 110

4 ... NAVANZINO BENEDETTA G.P. GARLASCHESE F 1988 F18 ... 105

1 ... MALAGOLI SILVIA MARINA G.P. GARLASCHESE F 1974 F40 ... 120

2 ... ZAMPILLO SARA ATL. IRIENSE F 1979 F40 ... ...

3 ... STURLA MICHELA RUNNING OLTREPO' F 1975 F40 ... 115

4 ... PAMPLONI GRETA G.P. GARLASCHESE F 1975 F40 ... 110

5 ... TERASCHI ALESSANDRA ATL. PAVESE F 1976 F40 ... 105

1 ... SERRAINO GIOVANNA EUROATLETICA 2002 F 1972 F50 ... ...

2 ... ROLLANDI LOREDANA U.S. SCALO F 1967 F50 ... 120

3 ... LORUSSO MARIA ATHLETIC TEAM F 1968 F50 ... ...

4 ... FOUQUERAY VALERIE YVELINE G.P. GARLASCHESE F 1970 F50 ... 115

5 ... BARACCO BARBARA G.P. CIARLASCHI F 1971 F50 ... 110

6 ... CARBONE ELISABETTA RUNNING OLTREPO' F 1971 F50 ... 105

7 ... MENNA DOLCIZIA UISP COMITATO TERR.LE PAVIA F 1963 F50 ... ...

8 ... SIVIERO ANNA G.P. GARLASCHESE F 1966 F50 ... 100

1 ... STRADA MARIA TERESA G.P. GARLASCHESE F 1958 F60 ... 120

2 ... GRIGNANI LUCIA U.S. SCALO F 1955 F60 ... 115

3 ... INVERNIZZI CARILLA ATL. PAVESE F 1947 F60 ... 110

4 ... SCAPOLO PATRIZIA ATL. PAVESE F 1960 F60 ... 105

5 ... STRINGO IRENE ATL. PAVESE F 1942 F60 ... 100

1 ... BOSSI ALESSANDRO G.P. CIARLASCHI M 1990 M18 ... 120

2 ... ROSELLI GABRIELE ATL. NOVESE M 1991 M18 ... ...

3 ... GHIGLIETTI CRISTIAN G.P. GARLASCHESE M 1989 M18 ... 115

4 ... MERLIN ALESSANDRO ESCAPE TEAM M 1997 M18 ... 110

1 ... BIANUCCI MATTIA RUNCARD M 1983 M35 ... ...

2 ... DONNO STEFANO G.P. GARLASCHESE M 1987 M35 ... 120

3 ... SQUICCIARINI ANDREA G.P. GARLASCHESE M 1987 M35 ... 115

4 ... ITALIANO DAVIDE RUNNING OLTREPO' M 1987 M35 ... ...

5 ... SQUILLANTE EMILIANO ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALE M 1983 M35 ... ...

6 ... VOLPI LUCA G.P. GARLASCHESE M 1983 M35 ... 110

1 ... DHIMI ICHAM ATL. NOVESE M 1982 M40 ... ...
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2 ... MASSONI EMANUELE G.P. CIARLASCHI M 1981 M40 ... 120

3 ... MIRACCA ALESSANDRO U.S. SCALO M 1982 M40 ... 115

4 ... VENTURA STEFANO G.P. GARLASCHESE M 1980 M40 ... 110

5 ... STURLA PAOLO RUNNING OLTREPO' M 1978 M40 ... 105

1 ... ANDREOLI FABIO G.P. CIARLASCHI M 1973 M45 ... 120

2 ... ZUCCARIN MARCO G.P. CIARLASCHI M 1973 M45 ... 115

3 ... BRICHETTI ANDROS ATL. IRIENSE M 1975 M45 ... ...

4 ... LUCCA ANDREA G.P. GARLASCHESE M 1974 M45 ... 110

5 ... FERRARESI ALESSANDRO G.P. CIARLASCHI M 1974 M45 ... 105

6 ... TARANTOLA STEFANO U.S. SCALO M 1975 M45 ... 100

7 ... SALVINI RENATO RUNNING OLTREPO' M 1973 M45 ... 95

8 ... BASILE ANDREA G.P. GARLASCHESE M 1975 M45 ... 90

9 ... MILANI EDOARDO G.P. CIARLASCHI M 1974 M45 ... 85

10 ... FREGUGLIA STEFANO G.P. CIARLASCHI M 1974 M45 ... 80

11 ... MILAN MORENO G.P. GARLASCHESE M 1977 M45 ... 75

12 ... MARIONI MATTEO U.S. SCALO M 1975 M45 ... 70

13 ... DRAGONI IVANO G.P. CIARLASCHI M 1975 M45 ... 65

14 ... TRAVAGLIA FABRIZIO G.P. CIARLASCHI M 1974 M45 ... 60

15 ... GARAVAGLIA MARCO U.S. SCALO M 1974 M45 ... 55

1 ... GIANI FABIO RUNNING OLTREPO' M 1971 M50 ... 120

2 ... ATZORI GIANLUCA G.P. GARLASCHESE M 1969 M50 ... 115

3 ... MELIANI ABDEL AZIZ G.P. GARLASCHESE M 1970 M50 ... 110

4 ... FACCIOLO VALERIO ATL. PAVESE M 1968 M50 ... 105

5 ... MACIS PAOLO G.P. CIARLASCHI M 1969 M50 ... 100

6 ... BAROZZI DANIELE UISP COMITATO TERR.LE PAVIA M 1970 M50 ... ...

7 ... RUARO CRISTIANO ORTICA TEAM MILANO M 1968 M50 ... ...

8 ... CARENA ALESSANDRO RASCHIANI TRIATHLON PAVESE M 1972 M50 ... 95

9 ... CALIGIURI LUIGI ATLETICA TDS M 1968 M50 ... 90

10 ... CORDARA PIERGIUSEPPE U.S. SCALO M 1970 M50 ... 85

11 ... TERASCHI GIANLUCA ATL. PAVESE M 1969 M50 ... 80

12 ... CAMPONESCHI CLAUDIO G.P. GARLASCHESE M 1971 M50 ... 75

13 ... MATERA NICOLA ATL. PAVESE M 1972 M50 ... 70

14 ... PERETTI PIERCARLO G.P. CIARLASCHI M 1971 M50 ... 65

1 ... TALAMAZZINI FRANCO ATL. PAVESE M 1967 M55 ... 120

2 ... RIZZA DARIO G.P. GARLASCHESE M 1967 M55 ... 115

3 ... BARIANI LUIGI ATL. PAVESE M 1964 M55 ... 110

4 ... LUCCHIARI DANIELE U.S. SCALO M 1964 M55 ... 105

5 ... ROSSI PAOLO RUNNING OLTREPO' M 1965 M55 ... 100

6 ... TARANTOLA MARCO U.S. SCALO M 1967 M55 ... 95

7 ... ZAPPIA FRANCESCO G.P. GARLASCHESE M 1966 M55 ... 90

8 ... BOSSI CLAUDIO G.P. CIARLASCHI M 1963 M55 ... 85

9 ... MOSCHETTI GIORGIO G.P. GARLASCHESE M 1966 M55 ... 80

10 ... VINCI VITTORIO U.S. SCALO M 1963 M55 ... 75

11 ... PIPITONE ANTONINO ATHLETIC TEAM M 1966 M55 ... ...

12 ... LANATI FABRIZIO U.S. SCALO M 1965 M55 ... 70

13 ... LAZZARIN FABRIZIO G.P. GARLASCHESE M 1964 M55 ... 65

1 ... BARLETTA FRANCESCO ATL. PAVESE M 1961 M60 ... 120

2 ... CARENA ANGELO BREMESE M 1961 M60 ... ...

3 ... SOCCINI EMANUELE ATL. GAVIRATE M 1959 M60 ... ...

4 ... CASSAR PAOLO RUN8 TEAM M 1961 M60 ... 115

5 ... TEMPESTA GIOVANNI ATL. PAVESE M 1960 M60 ... 110

6 ... BRIZZI GABRIELE UISP COMITATO TERR.LE PAVIA M 1961 M60 ... ...

1 ... PALMIERI MARTINO ATL. PAVESE M 1955 M65 ... 120

2 ... MACRÌ FRANCESCO ATL. PAVESE M 1954 M65 ... 115

3 ... TIOZZO FABRIZIO G.P. GARLASCHESE M 1956 M65 ... 110

4 ... PRETE CLAUDIO ATL. PAVESE M 1955 M65 ... 105

5 ... ANDREETTA ROBERTO U.S. SCALO M 1956 M65 ... 100

6 ... PASTORI ENRICO U.S. SCALO M 1955 M65 ... 95

7 ... GISCO ALDO U.S. SCALO M 1954 M65 ... 90

1 ... FIINI GIUSEPPE ATL. PAVESE M 1951 M70 ... 120

2 ... CAPUZZO ENZO AVIS PAVIA M 1943 M70 ... 115

3 ... COLNAGHI TIZIANO ATL. IRIENSE M 1950 M70 ... 110

4 ... STRADA MARIO G.P. GARLASCHESE M 1952 M70 ... 105
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Classifiche di società

1 G.P. GARLASCHESE 24 2490

2 ATL. PAVESE 15 1595

3 G.P. CIARLASCHI 14 1345

4 U.S. SCALO 14 1290

5 RUNNING OLTREPO' 6 640

6 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 2 215

7 AVIS PAVIA 1 115

8 RUN8 TEAM 1 115

9 ATL. IRIENSE 1 110

10 ESCAPE TEAM 1 110

11 ATLETICA TDS 1 90


